

**Fransisco Veron, leder for Bibelselskapet i Paraguay:**

# – Uverdigg kritikk av paraguayske misjonærer

(Anne Gustavsen) – Når NORAD gir hjelp gjennom misjonsorganisasjoner må de regne med at det drives et mangesidig misjonsarbeid. Enten man arbeider sosialt eller rent evangeliseringsmessig, er jo alltid målet å bre evangeliet ut.

Når dette er sagt vil jeg også gjøre oppmerksom at misjonærene, slik jeg kjenner dem gjennom nært samarbeid, fullt ut kan stå inne for rett bruk av de midler de har fått fra NORAD. Det sosiale arbeid misjonærene driver er svært omfattende. Det dreier seg om helsehjelp, undervisning, både av barn og voksne som aldri før har kunnet lese og skrive, de tar seg av syke og fanger. Ved flomkatastrofer har de gjort en stor innsats.

Det var Fransisco Veron, leder for Bibelselskapet i Paraguay, som uttalte dette til KS under sitt besøk i Norge i sommer.

– Når jeg sier dette, gjør jeg det av egen, fri vilje. Ingen har bedt meg om det. Jeg har uttalt meg offentlig både i NRK og til pressen. Det er en ærefull nødvendighet å forsvare våre misjonærer mot den kritikk de er blitt utsatt for.

Kritikken gjennom pressen kan ha ført til at folk har blitt mistodt, og begynt å tro at de midler de



har ofret, har blitt misbrukt. Jeg vil gjerne si til disse, at de som har sendt hjelp kan være helt trygge på at midlene er brukt på rett måte.

– *Hva er da lagt til grunn for rapporten som kritiserer misjonærene*

*nes arbeid?*

– Det samme spørsmål har jeg stilt meg selv også. Hvem har nevnt opp disse personene som skulle vurdere misjonærenes arbeid. Skal vi få tiltro til deres eva-

luering må vi få vite deres bakgrunn, på hvilket grunnlag de har gjort arbeid, og hvor de har hentet sitt bildemateriale fra.

På grunn av forutinntatthet og evalueringsgruppens personlige syn vil det nesten uten unntak være umulig å få fram den fulle sannheten.

I den forbindelse vil jeg komme med et råd. Dette med tanke på at man senere kan komme opp i liknende situasjoner.

Informasjon er viktig, og misjonen har kanskje sviktet en del i den forbindelse. Folk sender penger og får ingen informasjon tilbake.

Jeg vil derfor råde misjonærene til å dokumentere sitt arbeid. Slik vil en senere devaluering gi et mye rikere inntrykk, og et mer riktig bilde av situasjonen. En ordentlig bevisføring vil være nyttig for de som står bak arbeidet. Fullstendig informasjon gir nytt liv til all slags arbeid.

– *Fører ikke også rent evangelisk arbeid til høyere sosial standard i Paraguay som i andre land misjonen driver virksomhet?*

– Jo, vi ser dette helt klart. Jesu evangelium løfter mennesket opp på alle områder.

En ungdom som blir frelst i Paraguay kommer inn på skole, lærer seg noe, får seg arbeid og får en bedre sosial standard.

En familiefar som har ligget under for drikk, møter Jesus, og blir en bedre far, og en bedre ekte mann. Folk blant myndighetene blir frelst, og utviser rettferdighet i viktige spørsmål. Det viser tydelig at evangelisk arbeid fører til bedre sosiale kår i vårt land, sier Veron til KS.